
Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei:

Licitatie Publica:

-+2019

13.06.2019

dn27.05.2019

Centruldeplasamenttemporarpentrucopiicudezabilitatior'Hincesti
a) Au fost examinate gi nu existd ,"r"*l1,.- fap de documentele de atribuire, inclusiv modificdrile nr'

I 5800000-6
b) SLAVENA-LUX

ffolUSe slinentaxe

SLAVENA-LUX
se angajeazf, sd

[denumirea ofertantului]

farnizezelpresteze, in 
"ooror*itute 

cu.documentel:1" uFhto",9i11j!iite stipulate in specificatiile

tehnice gi pre1, urm6toarele bunuri gi/sau servicii Produse alimentare

c)
d)

e)

e' indiclnd toate sumele 9i

valutele respective]
uma totali a ofertei cu TVA constituie 13602.60 fara TVA

s)

11335.50 --
[introduceti preful pe lo inaicind toate sumele gi

valutele resPective]
prezenta ofert6 va r[mine valabil6 pentru perioada de timp ipecificatil ln FDA4.8., tncepind cu data-

limitd pentru O.p*rr.u-of..tei, in conformitate cu fDiS.l', va rdmlne obligatorie 9i va putea fi

acceptatd h orici moment plnd la expirarea acestei perioade;

hi- il;;acceptdriipreienteioferte, -$LAI{E!(@

[denumirea ofertantului]

se angajeazA sA obtin[ o Garanlie de bun[ execufie tn conformitate cu FDA7, pentru executarea

.ot.tf*rzatoare a contractului de achizitie publicd'

Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu punctul IPO5'4'

ffiffiiu ;;#ffi;;fiti;rti."" ,r"**r.l:. r31:, inclusiv fiecare,ry:'::^:111i:P::":,:::T1.",3:
;#;;-;#;;,;;f;; Jechrate.ne,eligibjte hy-Y t-":1*'1Tl:s:**:'""i,H:Ti*" "
iA;t##i;;;'#;fua m Jorn.niur achizlliilor publice, ln conformitate cu punctul IPos's

Semnat 13.06.2019

Nume: Gritiuc Alexei

in calitate de: dir filiala Chisinau

@oanei ce semneaztr formularul

Ofertantul: SLAJEXI-I,UX

Adresa: Valea Bicului l/l

i)
k)

L.$.

Data 13.06.2019


		2019-06-13T16:07:01+0300




